
Comune di Sant’OnofrioComune di Sant’Onofrio
8 9 8 4 3  –  P R O V I N C I A  D I  V I B O  V A L E N T I A

Via Raff aele  Tet i ,  5  –  Tel  0963/262088 –  Fax 0963/262330 –  C.F.  00311700793   web:
www.comune.santonofrio.vv. i t   mai l :  comune@comune.santonofr io.vv. i t

Area: Amministrativa
Affari  generali

Servizi Scolastici
.

NUMERO UFFICIO      DATA

31/Area Amm.va   AFFARI GENERALI     12.07.2019

OGGETTO:   RETTIFICA  ERRORE  MATERIALE  DI  TRASCRIZIONE
CONTENUTO  NELLE  DETERMINE  DI  LIQUIDAZIONE  REFEZIONE
MENSA SCOLASTICA NN.24-25-26-27-28 DEL 9.7.2019

Il Responsabile del Servizio

PREMESS  O che:

si è riscontrato nelle determinazioni in oggetto elencate un errore materiale di scritturazione, nel senso che è 
stata inserita la frase”gestione residui”del bilancio di previsione 2019 per mera ed evidente errata trascrizione;

RITENUTO  di dovere procedere ad emendare gli atti dell’errore materiale di trascrizione;

RITE  NUTO di dover provvedere in merito, dando atto che la presente determinazione:

a)Va  pubblicata all’Albo Pretorio on-line;

b)Va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso l’Ufficio Amministrativo;

c)E’ trasmessa all’Uffico Regioneria per il seguito e gli adempimenti di competenza ai sensi dell’art.184 del
Dlgs n.267/2000 e s.m.i.;
VIS  TI  :
-  il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
-  lo Statuto e i Regolamenti Comunali vigenti;

                                                              DETERMINA
1)La  premessa  è  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto  e  qui  si  intende  integralmente
riportata ed approvata, da valere quale motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/90 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.santonofrio.vv.it/
mailto:comune@comune.santonofrio.vv.it


2)Emendare le determinazioni del responsabile dell’area amministrativa nn. 24 – 25 -26-27-28- del 9.7.2019
dell’errore materiale  di mera trascrizione, nel senso che l’imputazione della spesa è da intendersi in conto
competenza  del  bilancio  di  previsione  definitivo  approvato  con  delibera  consiliare  n.  10  del
16.04.2019 esecutiva ai sensi di legge, al cap./Peg 813, classificazione 0407103, “Servizio mensa
Scolastica” 
 invece che 

- la spesa troverà applicazione sul bilancio di previsione  2019, al cap./Peg 813, classificazione 0407103,
“Servizio mensa Scolastica” in corso di elaborazione, di adeguata disponibilità economica, gestione residui
( parte errata ed emendata come al punto 2).
3)Di confermare ogni altra disposizione contenuta nelle determinazioni ora rettificate dell’errore materiale di
trascrizione.

4)Di trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per il seguito e le determinazioni di propria competenza.
5)Di  precisare che  nei  confronti  del  presente  provvedimento  è  ammesso,  ai  sensi  dell’art.  113  della
Costituzione, Ricorso al TAR entro 60 gg. oppure Ricorso Straordinario al P.d.R. entro 120 gg. dalla data di
notifica o comunicazione o dalla piena conoscenza di esso. 

 Visto  Art.184,c.3 del d.lvo n.267/2000 e s.m.i.
Il Responsabile dell’Area Finanziaria                                  Il Responsabile del Servizio
Profiti Gregorio                                                                              Paolo Petrolo



Comune di Sant’OnofrioComune di Sant’Onofrio
8 9 8 4 3  –  P R O V I N C I A  D I  V I B O  V A L E N T I A

Via Raff aele  Tet i ,  5  –  Tel  0963/262088 –  Fax 0963/262330 –  C.F.  00311700793   web:
www.comune.santonofrio.vv. i t   mai l :  comune@comune.santonofr io.vv. i t

Area: Amministrativa
Affari  generali

Servizi Scolastici
.

NUMERO UFFICIO      DATA

31/Area Amm.va   AFFARI GENERALI     12.07.2019

OGGETTO:   RETTIFICA  ERRORE  MATERIALE  CONTENUTO  NELLE
DETERMINE  DI  LIQUIDAZIONE  FATTURE  REFEZIONE  MENSA
SCOLASTICA NN.24-25-26-27-28 DEL 9.07.2019

Il Responsabile del Servizio

 Referto di pubblicazione

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio-on-line in data odierna
per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Sant’Onofrio   19.07.2019

Il Responsabile del Servizio

        PETROLO PAOLO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

mailto:comune@comune.santonofrio.vv.it
http://www.comune.santonofrio.vv.it/

	Comune di Sant’Onofrio
	Comune di Sant’Onofrio

